家庭数配布
平成３０年１０月３１日

保護者 様
所沢市立明峰小学校
校 長  本澤 智巳

持久走大会 および 授業参観・懇談会 のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素より本校の教育活動につきまして御理解、御協力をいただきありがとうございます。
 さて、持久走大会および二学期末の授業参観・懇談会を下記のとおり開催いたします。
日頃から取り組んでいる児童の練習の成果を御覧いただいたり、冬休みの過ごし方・学習等につい

て、保護者の皆様とお話できたりする大事な機会と考えております。御多用のこととは存じますが、
ぜひ御出席いただきますようお願いいたします。

記
１ 期日・日程

学年・日時 11月 27日(火) 12月 4日(火) 12月５日(水) 12月 6日(木) 12月 7日(金)

１年 持久走大会
 9:40～

授業参観
13:50～14:35

懇談会
15:00～16:00

持久走大会
予備日

２年 持久走大会
10:50～

３年  持久走大会
10:50～

持久走大会
予備日

授業参観
13:50～14:35

懇談会
15:00～16:00

４年  授業参観
13:50～14:35

懇談会
15:00～16:00

５年

持久走大会
8:45～

６年

６年２組
親子給食会

※6年 1組：11月 26日
※6年 3組：11月 16日

授業参観
13:50～14:35

懇談会
15:00～15:30
制服採寸

15:30～（希望者）

かがやき

1・2年
持久走大会

1年： 9:40～
2年：10:50～

5・6年
持久走大会

8:45～
授業参観

13:50～14:35
懇談会

15:00～16:00

1・2年
持久走大会
予備日

3・4年
持久走大会
予備日

6年
制服採寸

15:30～（希望者）

※授業参観日は該当の学年のみ５校時で終了、14:50下校（ほうかごめいほう：あり）となります。

２ 場所
 （１）持久走大会  ①１・２年：校庭   ②３～６年：航空記念公園（詳細は裏面を参照）
 （２）授 業 参 観  各学年・学級の教室

３ 懇談会の内容

・２学期の様子について  ・冬休みの過ごし方、学習について 等

４ その他

・名札の着用をお願いいたします。授業参観・懇談会には、上履きも御持参ください。
   ・自転車は所定の場所（学校：飼育小屋横・体育館通路側）に置くようお願いいたします。
   ・学校へは、自家用車での御来校は御遠慮ください。

【３～６年生：航空公園】

５・６年生ゴール

３・４年生ゴール